

CONRAD TRADING INTERNATIONAL ApS

Østergade 20
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2021

torkil larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONRAD TRADING INTERNATIONAL ApS
Østergade 20
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 19716740
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Detail butik Østergade, Rudkøbing har på grund af corona været meget begrænset åben.
Der er udsolgt af varelager til under indkøbspris.
Ikke kurrent varelager solgt til opkøber.
Butikkens kundegrundlag er turister.
Årsresultat er et underskud kr. 64,523 er større end forventet.
Ledelsen betragter resultatet som ikke tilfredsstillende.

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder,
som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen garanterer økonomisk for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			159.295
Eksterne omkostninger			-230.506
Bruttoresultat			-71.211
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	10.000
Resultat af ordinær primær drift		-64.523	-61.211
Øvrige finansielle omkostninger		-1.346	-1.178
Ordinært resultat før skat		-65.869	-62.389
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-65.869	-62.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-65.869	-62.389
I alt		-65.869	-62.389

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Råvarer og hjælpematerialer		500	9.500
Fremstillede varer og handelsvarer		18.799	70.799
Varebeholdninger i alt		19.299	80.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		23.182	30.000
Omsætningsaktiver i alt		47.481	110.299
AKTIVER I ALT		47.481	115.299

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-64.523	-150.682
Egenkapital i alt		-90.205	-25.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.686	140.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.686	140.981
Gældsforpligtelser i alt		137.686	140.981
PASSIVER I ALT		47.481	115.299

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	125000kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå. 31-12-2019	-25682
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse 31-12-2020	-64523
Aktie-/anpartskapital ultimo	-90205

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret